
COLORES Y REFERENCIA / COLORS AND REFERENCE / COULEURS ET RÉFÉRENCE

800 x 2100
800 x 2100
850 x 2100
850 x 2100
900 x 2100
900 x 2100

1000 x 2100
1000 x 2100
1200 x 2100
1200 x 2100
1300 x 2100
1300 x 2100
1400 x 2100
1400 x 2100
1500 x 2100
1500 x 2100
1600 x 2100
1600 x 2100
1700 x 2100
1700 x 2100
1800 x 2100
1800 x 2100
2000 x 2100
2000 x 2100

740 x 2040
740 x 2040
790 x 2040
790 x 2040
840 x 2040
840 x 2040
940 x 2040
940 x 2040

1140 x 2040*
1140 x 2040*
1240 x 2040*
1240 x 2040*
1340 x 2040*
1340 x 2040*
1440 x 2040*
1440 x 2040*
1540 x 2040*
1540 x 2040*
1640 x 2040*
1640 x 2040*
1740 x 2040*
1740 x 2040*
1940 x 2040*
1940 x 2040*

49000
49001
50000
50001
50100
50101
50200
50201
50300
50301
50400
50401
50500
50501
50600
50601
50700
50701
50800
50801
50900
50901
60000
60001

123456789041890
123456789041890
123456789041890
123456789041890
123456789041890
123456789041890
123456789041890
123456789041890
123456789041890
123456789041890
123456789041890
123456789041890
123456789041890
123456789041890 
123456789041890
123456789041890
123456789041890
123456789041890
123456789041890
123456789041890
123456789041890 
123456789041890
123456789041890 
123456789041890

950 x 2250
950 x 2250

1000 x 2250
1000 x 2250
1050 x 2250
1050 x 2250
1150 x 2250
1150 x 2250
1350 x 2250
1350 x 2250
1450 x 2250
1450 x 2250
1550 x 2250
1550 x 2250
1650 x 2250
1650 x 2250
1750 x 2250
1750 x 2250
1850 x 2250
1850 x 2250
1950 x 2250
1950 x 2250
2150 x 2250
2150 x 2250

DER. / RIGHT / DROITE 
IZQ. / LEFT / GAUCHE 
DER. / RIGHT / DROITE 
IZQ. / LEFT / GAUCHE
DER. / RIGHT / DROITE
IZQ. / LEFT / GAUCHE
DER. / RIGHT / DROITE
IZQ. / LEFT / GAUCHE
DER. / RIGHT / DROITE
IZQ. / LEFT / GAUCHE
DER. / RIGHT / DROITE
IZQ. / LEFT / GAUCHE
DER. / RIGHT / DROITE
IZQ. / LEFT / GAUCHE
DER. / RIGHT / DROITE
IZQ. / LEFT / GAUCHE
DER. / RIGHT / DROITE
IZQ. / LEFT / GAUCHE
DER. / RIGHT / DROITE
IZQ. / LEFT / GAUCHE
DER. / RIGHT / DROITE
IZQ. / LEFT / GAUCHE
DER. / RIGHT / DROITE
IZQ. / LEFT / GAUCHE

EAN13REF.

*Puertas de 2 hojas iguales, 
siempre que el cliente no deter-
mine lo contrario. / * 2-leaf do-
ors the same, provided that the 
customer determines otherwise. 
/ * Les portes à 2 vantaux idem, 
à moins que le client en décide 
autrement.

REF.

ACCESORIOS / ACCESORIES / ACCESOIRES

1 Hoja montada / leaf / feuille monte
2 Hojas montadas / leaves / feuilles

10500
10501

REF. EMBALAJES / PACKAGING / EMBALLAGE

1 Hoja / leaf / feuille
2 Hojas / leaves / feuilles

Jaula / cage / boîte

10502
10503
10504

ANTIPÁNICO / ANTIPANIQUE / ANTI PANIQUE

medidas totales / total dimension / mesures totales

luz de obra
/ construction hole
/Luniere du mur

luz de paso
/ crossin hole

/Lumiere de passage

Detalle del marco. Frame detail / Cadre

SOM |  73

14


